АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.05.2019 № 30-па

О закреплении приоритета целей и задач по развитию конкуренции на товарных рынках в муниципальном образовании «Беляевский сельсовет» Конышевского  района Курской области

Во исполнение пункта 3 Национального плана развития в Российской Федерации на 2018-2020 годы, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 21.12.2017 № 618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции» Администрация Беляевского сельсовета Конышевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Рекомендовать начальнику отдела – главному бухгалтеру Администрации сельсовета Конышевского района Курской области обеспечить в своей деятельности приоритет целей и задач по развитию конкуренции на товарных рынках.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела –главного бухгалтера  Администрации Беляевского сельсовета Конышевского района Курской области Л.А. Краснову.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Беляевского сельсовета
Конышевского района                                                                В.В.Сорокин